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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51317057U

2. Data e Regjistrimit 17/01/2025
3. Emri i Subjektit TRIS OPTIK ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 16/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Kashar, Yrshek Lagja Katund i Ri, Rruga 
Sadik Petrela, Godina nr 4, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimit te aksesit te internetit, ofrimi i rrjetit 
publik per transmetim te dhenash, ofrimi i sherbimeve te 
Ofrimi i sherbimeve te telekomunikacionit, sherbimit publik 
telefonik te qendrueshem (fiks), i rrjetit te qendrueshem( 
fiks) te telefonse publike, i ofrimit te sherbimit te mbartesit 
te thirrjeve kombetare dhe nderkombetare, i ofrimit te 
sherbimit te operatorit virtual te telefonise publike te 
levizshme, linjave me qera, ofrimi i rrjetit te televizionit 
kabllor, Sherbimit te telemarketingut, telekomunikacionit ose 
call center Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te mobiljeve dhe orendive,. Gjithashtu objekt i 
shoqerise do te jene edhe punimet ne fushen e ndertimit sic 
jane instalimet elektrike, instalimet hidraulike, dhe punime e 
sherbime te tjera ne fushen e ndertimit. Prodhime dhe 
tregtim te artikujve ushqimore dhe industriale. Montime te 
sistemeve te sigurise ,sisteme alarmi dhe radioalarmi,kamera 
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vezhgimi audio dhe video. Shoqeria mund te kryeje edhe 
aktivitete te tjera shtese, me qellim permbushjen e 
veprimtarise se saj kryesore ne perputhje me legjislacionin 
ne fuqi
Ervin Luzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/01/2025 Deri: 15/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ervin Luzi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ervinluzi@hotmail.com  
Telefon: 0694036444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-403078-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA7AC32-EB0C-4225-A5E4-7F672B771209
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2565D93-8EB2-4CD8-BF4B-F0243E6146AA

